
KADININ ADI VAR 

TAK KADIKÖY - TASARIM
ATÖLYESİ RASİMPAŞA MH

DUATEPE SK. NO:61
KADIKÖY İSTANBUL

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü Seminer ve Çalıştay Etkinliği
Lions 118Y Yönetim Çevresi Kadın ve Aile Komitesi, Ataevi Komitesi ve

Çatalçeşme Lions Kulübü ve Acıbadem Rotary Kulübü ortaklığı ile 

_____________

_____________

_____________

_____________

AİLE İÇİ ŞİDDETE KARŞI KADININ HAKLARI

İŞ GELİŞTİRME EĞİTİMİ VE ATÖLYE ÇALIŞMASI

13.55-14.15

KADIN, ERGEN VE ÇOCUK BESLENMESİ

ŞİDDET MAĞDURU KADIN VE ÇOCUK PSİKOLOJİSİ

13.25-13.45

14.30-15.00 

15.10-16.40 

27
KASIM
2023


